СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
1 заседание

23.09.2025 г. № 4

Об утверждении бланков Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа Челябинской области первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти, Собрание депутатов Кунашакского муниципального округа

РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить следующие бланки нормативно-правовых актов                    и организационных документов Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа Челябинской области первого созыва:
1) бланк решения Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа Челябинской области первого созыва, согласно приложению № 1          к настоящему решению;
2) бланк постановления председателя Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа Челябинской области первого созыва, согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) бланк распоряжения председателя Собрания депутатов Кунашакского  муниципального округа Челябинской области первого созыва, согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) бланк письма Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа Челябинской области первого созыва, согласно приложению № 4          к настоящему решению;
5) бланк обращения (запроса) депутата Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа Челябинской области первого созыва, согласно приложению № 5 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания депутатов                                                                               Н.В. Гусева

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа
от _________________ №________

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
______заседание

«____» __________2025 г. № _____

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа
от _________________ №________

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» __________2025 г. № _____

Приложение № 3
к решению Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа
от _________________ №________

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « __ » _______  2025 г. № ____

Приложение № 4
к решению Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа
от _________________ №________

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	456730, с. Кунашак, ул. Ленина, 103, Тел./факс (35148) 2-01-25,
электронная почта: Kunsobrdep.@mail.ru

от «___»_______________ 2025 г. № _____

Приложение № 5
к решению Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа
от _________________ №________

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	456730, с. Кунашак, ул. Ленина, 103, Тел./факс (35148) 2-01-25,
электронная почта: Kunsobrdep.@mail.ru

от «___»_______________ 2025 г. № _____

ЗАПРОС (ОБРАЩЕНИЕ)
депутата Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа

Депутат Собрания депутатов
Кунашакского муниципального округа
image1.png